infirmittatis et indispotionis, peccata sibi esse remissa: A. S. [cf. n.844, 1138].

875 Can. 14. Si quis dixerit, hominem a peccatis absolvi ac iustificari ex eo, quod se absolvi ac iustificari certo credat, aut neminem vere esse iustificatum, nisi qui credit se esse iustificatum, et hac sola fide absolutionem et iustificationem perfici: A. S. [cf. n.844, 1138].

876 Can. 15. Si quis dixerit, hominem renatum et iustificatum teneri ex fide ad credendum, se certo esse in numero praedestinatorum: A. S. [cf. n.851].

877 Can. 16. Si quis magnum illud usque in finem perseverantiae donum se certo habiturum absoluta et infallibili certitudine dixerit, nisi hoc ex speciali revelatione didicerit: A. S. [cf. n.851sq].

878 Can. 17. Si quis iustificationis gratiam non nisi praedestinati ad vitam contingere dixerit, reliquos vero omnes, qui vocantur, vocari quidem, sed gratiam non accipere, utpote divina potestate praedestinos ad malum: A. S. [cf. n.818].

879 Can. 18. Si quis dixerit, Dei praecepta homini etiam iustificato et sub gratia constituto esse ad observandum impossibilia: A. S. [cf. n.847].

880 Can. 19. Si quis dixerit, nihil praeceptum esse in Evangelio praeter fidem, cetera esse indifferentia, neque praecepta, neque prohibita, sed libera, aut decem praecepta nihil pertinere ad Christianos: A. S. [cf. n.847ss.].

881 Can. 20. Si quis hominem iustificatum et quantumlibet perfectum dixerit non teneri ad observantiam mandatorum Dei et Ecclesiae, sed tantum ad cre-

pecados le han sido perdonados, sea anatema [cf. n.844 y 1138].

14. Si alguno dijere que el hombre es absuelto de sus pecados y justificado por el hecho de creer con certeza que está absuelto y justificado; o que nadie está verdaderamente justificado sino el que cree que está justificado y que sólo con esta fe se efectúa la absolución y justificación, sea anatema [cf. n.844 y 1138].

15. Si alguno dijere que el hombre regenerado y justificado está obligado por la fe a creer que él está ciertamente entre el número de los predestinados, sea anatema [cf. n.851].

16. Si alguno dijere con absoluta e infalible certeza que él obtendrá ciertamente aquel gran don de la perseverancia final, salvo que lo haya sabido por especial revelación, sea anatema [cf. n.851s].

17. Si alguno dijere que la gracia de la justificación no se da sino a los predestinados a la vida y que todos los demás que son llamados, son llamados ciertamente, pero no reciben la gracia, puesto que están predestinados al mal por el poder de Dios, sea anatema [cf. n.818].